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Sammanfattning 
I en remiss från kommunstyrelsen föreslås att från den 1 januari 

2014 flytta den organisatoriska tillhörigheten för verksamhet för 

frivillig återvandring från utbildningsnämnden till 

arbetsmarknadsnämnden. Förvaltningen instämmer i 

stadsledningskontorets förslag. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom ledningsstaben. 

Bakgrund 
Verksamheten för frivillig återvandring till stöd för nya 

stockholmare som önskar återvandra till sina hemländer. Sedan 

våren 1997 har verksamheten för frivillig återvandring haft sin 

organisatoriska tillhörighet till först arbetsmarknads- och 

utbildningsnämnden och från 1999 utbildningsnämnden. 

 



 Tjänsteutlåtande 

Sida 2 (2)  

 

 

 

Error! Use the Home tab to apply Rubrik 1 

to the text that you want to appear here. 

 

Ärendet 
I tjänsteutlåtande från den 19 juni 2013 föreslår 

stadsledningskontoret att den organisatoriska tillhörigheten för 

verksamheten för frivillig återvandring flyttas från 

utbildningsnämnden till arbetsmarknadsnämnden, som har 

ansvarar för flyktingfrågor och arbetsmarknadsfrågor, från och 

med den 1 januari 2014. Stadsledningskontoret föreslår att 2,0 

mnkr flyttas från utbildningsnämndens budget till 

arbetsmarknadsnämnden i samband med förändringen av den 

organisatorisk tillhörighet. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Då det är arbetsmarknadsnämnden som är ansvarig nämnd för 

arbetsmarknads- och flyktingfrågor instämmer förvaltningen i 

stadsledningskontorets förslag att flytta den organisatoriska 

tillhörigheten för verksamheten för frivillig återvandring till 

arbetsmarknadsnämnden. Detta då den har större samhörighet 

med arbetsmarknadsnämndens verksamhet än 

utbildningsnämndens verksamhet.  

 

Utbildningsförvaltningen kan inte se att staden har tillfört några 

särskilda medel i samband med att förvaltningen ansvarade för 

verksamheten. Finansiering har fått ske inom ramen för 

nämndens budget varför inga medel heller bör överföras från 

utbildningsnämndens budget till arbetsmarknadsnämnden. 

 

I samband med överflyttningen till arbetsmarknadsnämnden 

anser förvaltningen att det är viktigt att också pröva hur stadens 

verksamhet för återvandringsfrågor förhåller sig i relation till 

statens ansvar genom Migrationsverket. 

  

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 

överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

som svar på remissen. 

 

Bilaga 
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande ”Flytt av organisatorisk 

tillhörighet för verksamhet för frivillig återvandring” den 19 juni 

2013, dnr 021-901/2013. 


